

Commessa: 20170199

FMA FABBRICA MOTORI AUTOMOBILISTICI SRL

Retrofit elettrico e elettronico tornio FISCHER OP150/1 BID NUMBER
800.841*Data di inizio lavori:* 01/03/2017*Data prevista di fine:* 31/08/2017**TERMINATA***Costo materiali e servizi:* € 115.042,71*Costo del personale:* € 20.359,70*Costo mezzi e attrezzature:* € 858,00***Totale costi:* € 136.260,42*****Importo ricavi da preventivo:* € 160.000,00*****Utile su preventivo:* € 23.739,58 (14,84%)*****Importo ricavi fatturati:* € 160.000,00*****Utile su fatturato:* € 23.739,58 (14,84%)*****Resoconto dal: 01/01/2000 al: 08/06/2020***

Commessa: 20170199

Data	Forniture			Val. Un.	Q.tà	Importo
07/06/2017	PILZ773100	PILZ773100 - PNOZ M1P 24DC 20inp-3/6out	ODA 20170175 ELECTROPOINT S.R.L.	583,38	1	€ 583,38
	PILZ773520	PILZ773520	ODA 20170175 ELECTROPOINT S.R.L.	136,08	2	€ 272,16
	PILZ773732	PILZ773732 - PNOZmc3p 24DC Interfaccia Profibus	ODA 20170175 ELECTROPOINT S.R.L.	320,11	1	€ 320,11
	PILZ779211	PILZ 779211 - 1 CHIPCARD 32 KBYTE	ODA 20170175 ELECTROPOINT S.R.L.	12,04	1	€ 12,04
	PILZ793100	PILZ793100 - Set Morsetti a vite x PNOZm0/1/2p	ODA 20170175 ELECTROPOINT S.R.L.	24,64	1	€ 24,64
12/06/2017	2903334	2903334 - RIF-1-RPT-LDP- 24DC/2X21	ODA 20170201 PHOENIX CONTACT S.P.A	3,83	50	€ 191,50
	3030284	3030284 - FBS 2-8	ODA 20170201 PHOENIX CONTACT S.P.A	0,16	100	€ 16,00
	3032224	3032224 - FBS 50-6	ODA 20170201 PHOENIX CONTACT S.P.A	6,09	10	€ 60,90
	3036932	3036932 - FBS 2-6 BU	ODA 20170201 PHOENIX CONTACT S.P.A	0,14	100	€ 14,00
	3210567	3210567 - PTTB 2,5	ODA 20170201 PHOENIX CONTACT S.P.A	0,62	150	€ 93,00
	3211634	3211634 - D-PTTB 2,5	ODA 20170201 PHOENIX CONTACT S.P.A	0,16	50	€ 8,00
13/06/2017	6ES7153-2BA10-	6ES7153-2BA10-0XB0	ODA 20170181 TELMOTOR S.P.A.	355,851	2	€ 711,70
	6ES7321-1BL00-	6ES7321-1BL00-0AA0 - SIMATIC S7-300, UNITA' DIGITALE SM 321, CON SEPAR.DI POTENZIALE 32DI, DC 24V (1 X 32 DI)	ODA 20170181 TELMOTOR S.P.A.	287,802	9	€ 2.590,22
	6ES7322-1BL00-	6ES7322-1BL00-0AA0 - SIMATIC S7-300, UNITA' DIGITALE SM 322, CON SEPAR.DI POTENZIALE 32DO, DC 24V, 0,5A CORRENTE TOTALE 8A	ODA 20170181 TELMOTOR S.P.A.	398,079	5	€ 1.990,40
	6ES7331-1KF02-	6ES7331-1KF02-0AB0 - SIMATIC S7-300, UNITA' ANALOGICA SM 331 CON SEPAR. DI POTENZIALE 8 AI, RISOL.13 BIT, U//RESIST./PT100, NI100, NI1000, LG-NI1000, PTC / KTY, AGG. MODULO 66 MS, 1 X 40 PIN	ODA 20170181 TELMOTOR S.P.A.	377,46	1	€ 377,46
	6ES7392-1AM00-	6ES7392-1AM00-0AA0 - SIMATIC S7-300, CONNETTORE FRONTALE 392 CON MORSETTI A VITE, 40 POLI	ODA 20170181 TELMOTOR S.P.A.	33,174	15	€ 497,61
	6SL3040-1MA00-	6SL3040-1MA00-0AA0	ODA 20170181 TELMOTOR S.P.A.	432,909	1	€ 432,91
	6SL3055-0AA00-	6SL3055-0AA00-4BA0 SINAMICS S120 PANNELLO OPERATIVO BOP20 PER COMANDI ELETTRONICI 2 LINEE, 6 TASTI PER PARAMETRIZZAZIONE E DIAGNOSTICA. ADATTO PER CONTROL UNIT CU305, CU310, CU320	ODA 20170181 TELMOTOR S.P.A.	26,433	1	€ 26,43
	6SL3210-1PE21-	6SL3210-1PE21-1AL0	ODA 20170181 TELMOTOR S.P.A.	635,337	1	€ 635,34
	6SL3252-0BB01-	6SL3252-0BB01-0AA0 - SINAMICS Safe brake relay for Power Module With SINAMICS S120 released as of V2.6!	ODA 20170181 TELMOTOR S.P.A.	92,07	1	€ 92,07
14/06/2017	1656495	1656495 - VS-SI-EB-EMV-2	ODA 20170201 PHOENIX CONTACT S.P.A	21,82	1	€ 21,82

Commessa: 20170199

14/06/2017	2903370	2903370 - RIF-0-RPT-24DC/21	ODA 20170201 PHOENIX CONTACT S.P.A	4,58	80	€ 366,40
	2RT2015-1BB41	2RT2015-1BB41 - CONT. 3KW. 1L. DC 24V. S00 VT	ODA 20170178 TELMOTOR S.P.A.	11,504	8	€ 92,03
	3211861	3211861 - PT 4-HESI (5X20)	ODA 20170201 PHOENIX CONTACT S.P.A	1,2	100	€ 120,00
	3NH3051	3NH3051 - BASE HN GR.000/00 160A 1P A VITE X G.DIN	ODA 20170178 TELMOTOR S.P.A.	3,313	3	€ 9,94
	3NW7131	3NW7131 - BASE SEZ. X FUS. CILINDR.14X5 1 3P	ODA 20170178 TELMOTOR S.P.A.	10,663	3	€ 31,99
	3NX3105	3NX3105 - COPERT. ANTERIORE PER BASI NH GR.00	ODA 20170178 TELMOTOR S.P.A.	0,926	3	€ 2,78
	3RH2140-1BB40	3RH2140-1BB40 - CONT. AUS. 4L DC 24V. S00.VT	ODA 20170178 TELMOTOR S.P.A.	11,943	10	€ 119,43
	3RH2911-1HA22	3RH2911-1HA22 - BLOC. AUS. 2L+2R 1L.1L.S00/S0	ODA 20170178 TELMOTOR S.P.A.	4,399	12	€ 52,79
	3RT1054-1AB36	3RT1054-1AB36 - CONT.S6 55KW CONV. 23-26VUC	ODA 20170178 TELMOTOR S.P.A.	154,485	2	€ 308,97
	3RT2016-1BB41	3RT2016-1BB41 - CONT. 4KW. 1L. DC 24V. S00 VT	ODA 20170178 TELMOTOR S.P.A.	12,068	7	€ 84,48
	3RT2916-1BB00	3RT29161BB00 - VAR. AC 24-48V. DC 24-70V. S00.	ODA 20170178 TELMOTOR S.P.A.	2,335	27	€ 63,05
	3RV2011-1AA10	3RV2011-1AA10 - INT. AUT.500.1.1-1.6A. VT	ODA 20170178 TELMOTOR S.P.A.	20,865	1	€ 20,87
	3RV2011-1BA10	3RV20111BA10 - INTERRUTTORE AUTOMATICO - SIEMENS	ODA 20170178 TELMOTOR S.P.A.	20,855	1	€ 20,86
	3RV2011-1CA10	3RV2011-1CA10 - INT. AUT. S00 1,8-2,5A. VT	ODA 20170178 TELMOTOR S.P.A.	20,855	4	€ 83,42
	3RV2011-1DA10	3RV2011-1DA10 - INT. AUT. S00.2.2-3.2 A.VT	ODA 20170178 TELMOTOR S.P.A.	20,855	1	€ 20,86
	3RV2011-1HA10	3RV2011-1HA10 - INT. AUT. S00. 5.5-8A. VT	ODA 20170178 TELMOTOR S.P.A.	24,229	1	€ 24,23
	3RV2901-1E	3RV2901-1E - CONT. AUX. FRONT 1L+1R VT S00/S0	ODA 20170178 TELMOTOR S.P.A.	2,751	10	€ 27,51
	3VT1716-2DC36-	3VT1716-2DC36-0AA0 - INT. AUT. 3VT1 25KA 3X160A TM REG.	ODA 20170178 TELMOTOR S.P.A.	179,247	1	€ 179,25
	3VT9100-1SD00	3VT9100-1SD00 - BOB. LANCIO 110-230VAC 110-2 20VDC - 3VT1	ODA 20170178 TELMOTOR S.P.A.	24,9	1	€ 24,90
	3VT9100-2AB10	3VT9100-2AB10 - AUX HS 60-250V AC/DC -3VT1	ODA 20170178 TELMOTOR S.P.A.	7,454	1	€ 7,45
	3VT9100-3HA10	3VT9100-3HA10 - COM. ROT. GRIG. NO LUCCH. - 3VT	ODA 20170178 TELMOTOR S.P.A.	13,814	1	€ 13,81
	3VT9100-3HE10	3VT9100-3HE10 - MANIGLIA NERA X 3VT1 NO LUCCH. - 3VT1	ODA 20170178 TELMOTOR S.P.A.	2,902	1	€ 2,90
	3VT9100-3HG10	3VT9100-3HG10 - ACCOP. NERO X MANIGLIA IP40 - 3VT1	ODA 20170178 TELMOTOR S.P.A.	4,982	1	€ 4,98
	3VT9100-3HJ20	3VT9100-3HJ20 - PROLUNGA TEDESC. 199-352 MM - 3VT1	ODA 20170178 TELMOTOR S.P.A.	4,982	1	€ 4,98
	3VT9100-8CA30	3VT9100-8CA30 - CALOTTA ALTA IP20 3P - 3VT1	ODA 20170178 TELMOTOR S.P.A.	10,504	2	€ 21,01
	549020	549020 - BARRA FILET.30X5 2MT TCB	ODA 20170189 ELETTROLAZIO S.R.L.	52,75	2	€ 105,50
	549220	BARRE FILETTATE TCBS 12X5X1000	ODA 20170189 ELETTROLAZIO S.R.L.	10,44	3	€ 31,32
	5SL6102-7BB	5SL6102-7BB - INT. MT ICN 6000A. ICU 6KA 1P C2	ODA 20170178 TELMOTOR S.P.A.	5,832	4	€ 23,33
	5SL6104-7BB	5SL6104-7BB - INT. MT ICN 6000A. ICU 6KA 1P C4	ODA 20170178 TELMOTOR S.P.A.	5,832	4	€ 23,33
	5ST3020	5ST3020 - CONT. SEGN. 1NA+1NC X 5SY.5S	ODA 20170178 TELMOTOR S.P.A.	7,819	8	€ 62,55
	5SU1353-7KK06	5SU1353-7KK06 - MTD 4,5KA 6KA 1P+N C6 TIPO A 30MA	ODA 20170178 TELMOTOR S.P.A.	24,14	1	€ 24,14

Commessa: 20170199

14/06/2017	AMG ELM-10F	AMG ELM-10F	ODA 20170198 ELECTROPOINT S.R.L.	18,896	5	€ 94,48
	AMG ELM-4F	AMG ELM-4F	ODA 20170198 ELECTROPOINT S.R.L.	17,9667	6	€ 107,80
	AMG FIM-C	AMG FIM-C	ODA 20170198 ELECTROPOINT S.R.L.	16,57	5	€ 82,85
	AMG PP	AMG PP	ODA 20170198 ELECTROPOINT S.R.L.	0,701	20	€ 14,02
	PRO ECO 3	PRO ECO 3	ODA 20170198 ELECTROPOINT S.R.L.	162,792	2	€ 325,58
16/06/2017	3032211	3032211 - FBS 50-6 BU	ODA 20170201 PHOENIX CONTACT S.P.A	6,19	10	€ 61,90
	AMG ELM-2F	AMG ELM-2F	ODA 20170198 ELECTROPOINT S.R.L.	17,385	2	€ 34,77
	AMG ELM-6F	AMG ELM-6F	ODA 20170198 ELECTROPOINT S.R.L.	17,97	1	€ 17,97
	AMG PD	AMG PD	ODA 20170198 ELECTROPOINT S.R.L.	1,3965	40	€ 55,86
	ZQV 4N/50	ZQV 4N/50	ODA 20170198 ELECTROPOINT S.R.L.	10,25	1	€ 10,25
	ZQV 4N/50 BL	ZQV 4N/50 BL	ODA 20170198 ELECTROPOINT S.R.L.	10,44	1	€ 10,44
	ZQV 4N/50 RD	ZQV 4N/50 RD	ODA 20170198 ELECTROPOINT S.R.L.	10,44	1	€ 10,44
19/06/2017	1404496	1404496 - SI-FP-R1A-D1A	ODA 20170201 PHOENIX CONTACT S.P.A	25,7	1	€ 25,70
21/06/2017	3NX3115	3NX3115 - COPERTURA IP2X PER BASI IP GR.00	ODA 20170178 TELMOTOR S.P.A.	1,786	5	€ 8,93
	6SL3203-0CE21-	6SL3203-0CE21-0AA0	ODA 20170181 TELMOTOR S.P.A.	75,843	1	€ 75,84
22/06/2017	1656550	1656550 - VS-SI-SD-IT	ODA 20170201 PHOENIX CONTACT S.P.A	30,94	1	€ 30,94
	3032567	3032567 - FBS 2-8 BU	ODA 20170201 PHOENIX CONTACT S.P.A	0,19	100	€ 19,00
	3RV2011-0GA10	3RV2011-0GA10 - INT. AUT. S00.0.45-0.63A. VT	ODA 20170178 TELMOTOR S.P.A.	18,4	1	€ 18,40
	L.S.F.	POSS FCA	Fattura 278 del 22/06/2017	N/D	1	€ 300,00
26/06/2017	ELETTROLAZIO		Fattura 054649 del 26/06/2017	N/D	1	€ 244,63
27/06/2017	360645-02	360645-02 - Cavo per LS 688C con protezione metallica e connettore 12 poli maschio senza ghiera l=2m	ODA 20170260 HEIDENHAIN ITALIANA S.r.l.	111	1	€ 111,00
	3VL2716-1DC33-	3VL2716-1DC33-0AA0 - INT. AUT. VL160N 3X160A DISTR	ODA 20170262 TELMOTOR S.P.A.	185,076	1	€ 185,08
	3VL9216-4EC30	3VL9216-4EC30 - ATTACCHI ANT. 1 CONF.=3PZ VL160X- 160	ODA 20170262 TELMOTOR S.P.A.	8,736	2	€ 17,47
	3VL9216-4TA30	3VL9216-4TA30 - ALLAC. VITE PASSO MT M6 3PZ. VL160	ODA 20170262 TELMOTOR S.P.A.	5,871	2	€ 11,74
	3VL9300-3HF05	3VL9300-3HF05 - COMANDO BLOCCOP. STANDARD VL160X-250	ODA 20170262 TELMOTOR S.P.A.	31,777	1	€ 31,78
	3VL9300-8CA30	3VL9300-8CA30 - COPRIMORSETTI ALTI 3P VL160	ODA 20170262 TELMOTOR S.P.A.	8,601	1	€ 8,60
	3VL9400-1UG00	3VL9400-1UG00 - BOB. MIN. 110-127V AC - VL 160X - VL400	ODA 20170262 TELMOTOR S.P.A.	38,912	1	€ 38,91
	605799-06	LS 688C Sistema di misura lineare Corsa utile di misura : 320mm (ml+150mm) Grado di accuratezza: ± 10µm Passo di divisione del reticolo 20µm Segnale in uscita: 1Vpp Indice di Riferimento di zero a distanza codificata Alimentazione 5 V +/- 5%	ODA 20170260 HEIDENHAIN ITALIANA S.r.l.	488,696	1	€ 488,70
	SUPPLEMENTO	SUPPLEMENTO URGENZA	ODA 20170260 HEIDENHAIN ITALIANA S.r.l.	119,94	1	€ 119,94

Commessa: 20170199

28/06/2017	ELETTROJOYCE SEA INDUSTRIALE		Fattura 849/2017 del 28/06/2017	N/D	1	€ 800,00
			Fattura 037 del 28/06/2017	N/D	1	€ 4.500,00
29/06/2017	6SL3055-0AA00-	6SL3055-0AA00-5BA3 - SINAMICS S120 SENSOR MODULE SMC20 TRASDUTTORE INCREMENTALE: SEN/COS 1VPP TRASDUTTORE ASSOLUTO: ENDAT SENZA CAVO DRIVE-CLIQ 30 MM LARGHEZZA COSTRUTTIVA	ODA 20170181 TELMOTOR S.P.A.	159,057	1	€ 159,06
	ETA SPA		Fattura 011702572 del 29/06/2017	N/D	1	€ 2.350,00
30/06/2017	ELETTROLAZIO ELETTROLAZIO		Fattura 055962 del 30/06/2017	N/D	1	€ 27,77
			Fattura 055954 del 30/06/2017	N/D	1	€ 112,99
04/07/2017	3VL9400-1SR00	3VL9400-1SR00 - BOB. LANCIO 110-127V. AC - VL	ODA 20170302 TELMOTOR S.P.A.	29,214	1	€ 29,21
	WEI2005450000	WEI2005450000 - TM-I 15 MM WS	ODA 20170304 ELECTROPOINT S.R.L.	0,0288	2000	€ 57,60
05/07/2017	6FC5800-0AA00-	6FC5800-0AA00-0YB0 - SINUMERIK 840D SL ASSE AGGIUNTIVO/MANDRINO OPZIONE SOFTWARE FORNITURA LICENZA SINGOLA	ODA 20170217 TELMOTOR S.P.A.	944,361	1	€ 944,36
	6FC5800-0AP47-	6FC5800-0AP47-0YB0 - SINUMERIK 840D SL SINUMERIK INTEGRATE RUN MYHMI /PRO OPZIONE SOFTWARE FORNITURA LICENZA SINGOLA	ODA 20170217 TELMOTOR S.P.A.	585,675	1	€ 585,68
	6FC5800-0AP88-	6FC5800-0AP88-0YB0 - SINUMERIK 840D SL SINUMERIK OPERATE PCU OPZIONE SOFTWARE FORNITURA LICENZA SINGOLA	ODA 20170217 TELMOTOR S.P.A.	834,795	1	€ 834,80
	6FC5851-1XC44-	6FC5851-1XC44-2YA8 - SINUMERIK 840D SL CNC SOFTWARE 31-3 CON SINUMERIK OPERATE, 6 LINGUE (ING,TED,FR,IT,SP,CHS) SW 4.7 SP2 SU DVD, SENZA LICENZA	ODA 20170217 TELMOTOR S.P.A.	137,52	1	€ 137,52
	6FC5851-1XG44-	6FC5851-1XG44-2YA0 - SINUMERIK 840D SL SOFTWARE CNC 31-3 CON 6- LINGUE (IN,TED,FR,IT,SP,CINESE SEMPL.) SOFTWARE 4.7 SP2 SU CF-CARD CON LICENZA	ODA 20170217 TELMOTOR S.P.A.	901,125	1	€ 901,13
06/07/2017	6SL3054-0EH00-	6SL3054-0EH00-1BA0 - SINAMICS S120 CompactFlash Card senza ampliamento delle performance incl. concessione di licenza (certificato di licenza) V4.7	ODA 20170181 TELMOTOR S.P.A.	61,137	1	€ 61,14
10/07/2017	6FC5203-0AF02-	6FC5203-0AF02-0AA2 - FRONTALE PER PANNELLO OPERATIVO SINUMERIK OP 012, 12,1" CON TASTI A MEMBRANA E touchpad	ODA 20170182 TELMOTOR S.P.A.	1493,469	1	€ 1.493,47
	6FC5210-0DF52-	6FC5210-0DF52-3AA0 - SINUMERIK PCU 50.5-C CM370; 1,8 GHZ; 4 GB RAM DC 24 V WINDOWS 7 FOR EMBEDDED SYSTEMS	ODA 20170182 TELMOTOR S.P.A.	2319,525	1	€ 2.319,53
	6FC5371-0AA30-	6FC5371-0AA30-0AB0 - SINUMERIK 840D SL NCU 710.3B PN CON PLC 317-3 PN/DP INCL. VENTILATORE DOPPIO/MODULO BATTERIA	ODA 20170182 TELMOTOR S.P.A.	2923,767	1	€ 2.923,77

Commessa: 20170199

11/07/2017	6FC5248-0AF20-	6FC5248-0AF20-2AA0 - SINUMERIK 810D/840D ANGOLARE DI MONTAGGIO PER PCU VL-RICEVITORE O TCU DIETRO IL PANNELLO OPERATIVO 1 SET = 2 PZ.	ODA 20170180 TELMOTOR S.P.A.	31,833	1	€ 31,83
	6FC5303-0AF22-	6FC5303-0AF22-0AA1 - SINUMERIK PANNELLO COMANDI MACCHINA MCP 483C PN PROFINET/INDUSTRIAL ETHERNET, LARGH.19", TASTI MECCANICI, 22 MM ARRESTO D'EMERGENZA	ODA 20170180 TELMOTOR S.P.A.	757,881	1	€ 757,88
	6GK1901-1BB10-	6GK1901-1BB10-2AA0 - SIMATIC NET IE FC RJ45 PLUG 180 RJ45 CONNETTORE CON CUSTODIA IN METALLO E TECNICA DI CONNESSIONE FC, USCITA CAVO 180 GRADI, 1 CONFEZIONE = 1 PZ.	ODA 20170283 ELETTROLAZIO S.R.L.	15,6	6	€ 93,60
	6SL3000-0BE25-	6SL3000-0BE25-5DA0	ODA 20170180 TELMOTOR S.P.A.	223,668	1	€ 223,67
	6SL3053-0AA00-	6SL3053-0AA00-3AA1 - SINAMICS MODULO VOLTAGE SENSING VSM10	ODA 20170180 TELMOTOR S.P.A.	251,802	1	€ 251,80
	6SL3055-0AA00-	6SL3055-0AA00-5BA3 - SINAMICS S120 SENSOR MODULE SMC20 TRASDUTTORE INCREMENTALE: SEN/COS 1VPP TRASDUTTORE ASSOLUTO: ENDAT SENZA CAVO DRIVE-CLIQ 30 MM LARGHEZZA COSTRUTTIVA	ODA 20170180 TELMOTOR S.P.A.	159,057	4	€ 636,23
	6SL3055-0AA00-	6SL3055-0AA00-6AA1 - SINAMICS DRIVE-CLIQ HUB MODULE CABINET DMC20 SENZA CAVO DRIVE CLIQ	ODA 20170180 TELMOTOR S.P.A.	224,613	1	€ 224,61
	6SL3100-0BE25-	6SL3100-0BE25-5AB0	ODA 20170180 TELMOTOR S.P.A.	1292,31	1	€ 1.292,31
	6SL3120-1TE15-	6SL3120-1TE15-0AA4	ODA 20170180 TELMOTOR S.P.A.	528,525	1	€ 528,53
	6SL3120-1TE28-	6SL3120-1TE28-5AA3 - SINAMICS S120 SINGLE MOTOR MODULE ENTRATA: DC 600V USCITA: 3AC 400V, 85A F. COSTR.: BOOKSIZE RAFFREDDAMENTO INTERNO AD ARIA SEQUENZA IMPULSI OTTIMIZZATA E SUPPORTO DELLE FUNZIONI EXTENDED SAFETY INTEGRATED INCL. CAVO DRIVE-CLIQ	ODA 20170180 TELMOTOR S.P.A.	3189,339	1	€ 3.189,34
	6SL3120-2TE15-	6SL3120-2TE15-0AA4	ODA 20170180 TELMOTOR S.P.A.	791,946	1	€ 791,95
	6SL3130-7TE25-	6SL3130-7TE25-5AA3	ODA 20170180 TELMOTOR S.P.A.	2427,219	1	€ 2.427,22
12/07/2017	R.E.S.		Fattura 04/2017 del 12/07/2017	N/D	1	€ 1.567,50
13/07/2017	A-2033-0830	A-2033-0830 - Supporto regolabile per RMI-Q	ODA 20170233 RENISHAW S.p.A	73,6	1	€ 73,60
	A-2064-0002	A-2064-0002 - Sonda LP2 standard e accessori	ODA 20170234 RENISHAW S.p.A	1743,2	1	€ 1.743,20
	A-5000-3709	A-5000-3709 - Stilo L.50mm, sfera in rubino D.6mm	ODA 20170233 RENISHAW S.p.A	48	1	€ 48,00
	A-5000-6403	A-5000-6403 - STILO	ODA 20170234 RENISHAW S.p.A	56,8	1	€ 56,80
	A-5500-1000	A-5500-1000 - Interfaccia HSI	ODA 20170234 RENISHAW S.p.A	130,4	1	€ 130,40

Commessa: 20170199

13/07/2017	A-5500-1710	A-5500-1710 - SUPPORTO FS1 CAVO 10MT.	ODA 20170234 RENISHAW S.p.A	118,4	1	€ 118,40
	A-5500-1810	A-5500-1810 - Supporto filettato FS2, cavo L.10m	ODA 20170234 RENISHAW S.p.A	118,4	1	€ 118,40
	A-5625-1003	A-5625-1003 - Attacco a codolo D.25mm per torni	ODA 20170233 RENISHAW S.p.A	224	1	€ 224,00
	A-5627-0001	A-5627-0001 - Sonda radio RLP40 2.4GHz FHSS Batterie, set utensili, guida d'uso	ODA 20170233 RENISHAW S.p.A	3376	1	€ 3.376,00
	A-5687-0050	A-5687-0050 - Ricevitore-interfaccia radio RMI-Q, con cavo L.15m	ODA 20170233 RENISHAW S.p.A	1680	1	€ 1.680,00
	E30094	Accessori , Cappuccio , con possibilità di piombatura , per sensori di pressione tipo PK , per sensori di temperatura tipo TK , per controllore di vibrazioni VK , Materiale scatola: PP (polipropilene) trasparente, 5 anni Garanzia	ODA 20170309 IFM ELECTRONIC s.r.l.	3,3	20	€ 66,00
	E30421	Accessori , Squadretta di fissaggio, Materiale scatola: PA66-(GF25+M15), 5 anni Garanzia	ODA 20170309 IFM ELECTRONIC s.r.l.	4,15	20	€ 83,00
	E43204	Accessori , Sonda , para sensore di livello LR , Materiale scatola: inox (1.4404 / 316L), 5 anni Garanzia	ODA 20170309 IFM ELECTRONIC s.r.l.	14,5	1	€ 14,50
	E43212	Accessori ,Tubo coassiale, para sensore di livello LR, Lunghezza 450mm, Raccordo a processo: G ¾ , Materiale scatola: inox(1.4301/304) guarnizione:Tesnit elemento di centraggio PP(fibra di vetro rinforzata) briglia di fissaggio inox (1.4310/301),	ODA 20170309 IFM ELECTRONIC s.r.l.	43	1	€ 43,00
	ELETTROLAZIO		Fattura 060999 del 13/07/2017	N/D	1	€ 845,96
	EVC008	Tecnica di collegamento,Connettore femmina,ad angolo M12 ,5poli, 4fili, DC PNP, Tensione di esercizio:10...36 V DC ,Per sensori con Connettore M12, 5m, cavo PUR, 4x0,34 mm², senza silicone , senza alogeno , contatti dorati ,	ODA 20170309 IFM ELECTRONIC s.r.l.	8,1	22	€ 178,20
	LR3000	Sensori di livello,Sensore elettronico di livello, Campo di misura: L-40 (L-60)mm, Raccordo a processo: G ¾ A, 4-fili, DC PNP, Tensione di esercizio:18...30 V DC, Corrente assorbita: 80mA, normalmente aperto/normalmente chiuso	ODA 20170309 IFM ELECTRONIC s.r.l.	176	1	€ 176,00
	PK6522	Sensori di pressione , Pressostato elettronico , Campo di misura: 0...100 bar / 0...1450 psi , Raccordo a processo: G ¾ A / M5 I , 4-fili , DC PNP, Tensione di esercizio: 9,6...32 V DC , Corrente assorbita: 25 mA , NO / NC antivalente,	ODA 20170309 IFM ELECTRONIC s.r.l.	68	2	€ 136,00

Commessa: 20170199

13/07/2017	PK6523	Sensori di pressione , Pressostato elettronico , Campo di misura: 0...25 bar / 0...363 psi , Raccordo a processo: G 1/4 A / M5 I , 4-fili , DC PNP , Tensione di esercizio: 9,6...32 V DC , Corrente assorbita: 25 mA , NO / NC antivalente,	ODA 20170309 IFM ELECTRONIC s.r.l.	68	12	€ 816,00
	PK6524	PK6524 - Sensori di pressione , Pressostato elettronico , Campo di misura: 0...10 bar	ODA 20170309 IFM ELECTRONIC s.r.l.	68	4	€ 272,00
	TRASPORTO	TRASPORTO	ODA 20170234 RENISHAW S.p.A	20	1	€ 20,00
	TRASPORTO	TRASPORTO	ODA 20170233 RENISHAW S.p.A	20	1	€ 20,00
14/07/2017	1407777	1407777 - SAC-3P-10,0- PUR/FR-2L SCO	ODA 20170314 PHOENIX CONTACT S.P.A	10,89	15	€ 163,35
	1435014	1435014 - SAC-3P-10,0- PUR/A-1L-Z - cavi per elettrovalvole	ODA 20170314 PHOENIX CONTACT S.P.A	9,93	25	€ 248,25
17/07/2017	100857	100857 - 01.04.BZ.LC -Staffa ad I corta SERIE GT in acciaio aisi 316	ODA 20170265 GIFAS Italia s.r.l.	12,6	4	€ 50,40
	122728	122728 - GTK18CE4AM - Lampada GTK 24Vac 18W IP67 Dulux L.560mm tubo metacrilato, elettr.	ODA 20170265 GIFAS Italia s.r.l.	99,24	2	€ 198,48
	BFBES0068	M12 cod.BFBES0068	ODA 20170293 TESFLUID SAS DI SCOGNAMIGLIO A	11,73	8	€ 93,84
	BFBES0086	M18 cod.BFBES0086	ODA 20170293 TESFLUID SAS DI SCOGNAMIGLIO A	14,352	4	€ 57,41
	BFBES00CJ	M8 cod.BFBES00CJ	ODA 20170293 TESFLUID SAS DI SCOGNAMIGLIO A	14,352	6	€ 86,11
	BFBNS0004	BFBNS0004	ODA 20170293 TESFLUID SAS DI SCOGNAMIGLIO A	51,4188	3	€ 154,26
	BFBNS00A2	BF BNS00A2 - BNS 819-D02- D12-100-10-FD	ODA 20170293 TESFLUID SAS DI SCOGNAMIGLIO A	115	3	€ 345,00
	BFBNS00FL	BFBNS00FL	ODA 20170293 TESFLUID SAS DI SCOGNAMIGLIO A	207,1656	2	€ 414,33
	IMES IMPIANTI s.r.l.	LAV.REM	Fattura 13/2017 del 17/07/2017	N/D	1	€ 4.000,00
18/07/2017	3NX3116	3NX3116 CALOTTINA TRASP. PER 3NX3115	ODA 20170178 TELMOTOR S.P.A.	1,069	3	€ 3,21
	4.95.083	RFXT600W 4.95.083 250W 150 OHM CON CONTATTO PER PROTEZIONE TERMICA 1220-Z-FXT600150RJ0	ODA 20170332 ELSA SOLUTIONS S.R.L.	58,2	1	€ 58,20
	ELETTROLAZIO		Fattura 062544 del 18/07/2017	N/D	1	€ 1.157,06
19/07/2017	1FT7036-5AK70-	MOTORE SIEMENS 1FT7036- 5AK70-1CD5	ODA 20170162 TELMOTOR S.P.A.	1732,5	1	€ 1.732,50
	1FT7066-5AH70-	MOTORE SIEMENS 1FT7066- 5AH70-1CD5	ODA 20170162 TELMOTOR S.P.A.	2151,576	1	€ 2.151,58
	1FT7082-5AC70-	MOTORE SIEMENS 1FT7082- 5AC70-1CD5	ODA 20170162 TELMOTOR S.P.A.	2031,3	1	€ 2.031,30
	1FT7082-5AC70-	MOTORE SIEMENS 1FT7082- 5AC70-1CE5	ODA 20170162 TELMOTOR S.P.A.	2376,9	1	€ 2.376,90
	ELETTROLAZIO		Fattura 063026 del 19/07/2017	N/D	1	€ 205,15
20/07/2017	1PH8165-3DF03-	MOTORE 1PH8165-3DF03- 0PA1-Z U65	ODA 20170162 TELMOTOR S.P.A.	5436,621	1	€ 5.436,62
21/07/2017	6FX2001-3CC50	6FX2001-3CC50 - TRASDUTTORE INCREMENTALE 6FX2001- 3CC50 CON 1-V-SINUS 2500 I/G, FLANGIA SINCRONA ALBERO 6 MM TENSIONE DI FUNZION. 5 V USCITA CAVO UNIVERSALE ASSIALE / RADIALE CAVO 1M	ODA 20170342 SIEMENS S.P.A.	243,8	4	€ 975,20

Commessa: 20170199

21/07/2017	6FX2001-5FE13	6FX2001-5FE13 - ABSOLUTE VALUE ENCODER 6FX2001-5FE13 SINGLETURN 13 BIT WITH ENDAT, OPER. VOLTAGE 5 V SYNCHROFLANGE SHAFT 6MM RADIAL FLANGE SOCKET	ODA 20170342 SIEMENS S.P.A.	375,8	1	€ 375,80
	SUPPLEMENTO	SUPPLEMENTO URGENZA	ODA 20170342 SIEMENS S.P.A.	70	1	€ 70,00
	SUPPLEMENTO	SUPPLEMENTO URGENZA	ODA 20170342 SIEMENS S.P.A.	70	4	€ 280,00
24/07/2017	1683594	1683594 - SAC-3P-10,0-PUR/M 8FR-2L - M8 curvo 10 mt con led - sfrangiato	ODA 20170314 PHOENIX CONTACT S.P.A.	8,86	8	€ 70,88
	EUC-016849	EUC-016849 - LINEARE 016849	ODA 20170296 TRITECNICA S.p.a.	9,64	1	€ 9,64
	EUC-074617	EUC-074617 - NR.074647	ODA 20170296 TRITECNICA S.p.a.	51,16	1	€ 51,16
	EUC-084242	EUC-084242 - TZ1LE024RC18MVAB N.084242	ODA 20170296 TRITECNICA S.p.a.	328,23	1	€ 328,23
26/07/2017	SM-1-000-001-2-	SM-1-000-001-2-103 - LUNGH. MT.20	ODA 20170288 EURO CONNECTION S.R.L.	78,84	1	€ 78,84
	SM-1-000-001-2-	SM-1-000-001-2-106 - LUNGH. MT.10	ODA 20170288 EURO CONNECTION S.R.L.	52,11	1	€ 52,11
	SM-1-000-001-2-	SM-1-000-001-2-106 - LUNGH. MT.20	ODA 20170288 EURO CONNECTION S.R.L.	77,76	3	€ 233,28
	SM-1-000-001-2-	SM-1-000-001-2-124 - LUNGH. MT.20	ODA 20170288 EURO CONNECTION S.R.L.	95,74	1	€ 95,74
	SM-1-000-001-2-	SM-1-000-001-2-136 - LUNGH.MT.20	ODA 20170288 EURO CONNECTION S.R.L.	86,56	2	€ 173,12
	SM-1-000-001-2-	SM-1-000-001-2-143 - LUNGH. MT.10	ODA 20170288 EURO CONNECTION S.R.L.	44,1	1	€ 44,10
	SM-1-000-001-2-	SM-1-000-001-2-143 - LUNGH. MT.20	ODA 20170288 EURO CONNECTION S.R.L.	55,58	5	€ 277,90
	SM-1-00X-001-2-	SM-1-00X-001-2-124 - LUNGH. MT.20	ODA 20170288 EURO CONNECTION S.R.L.	80,89	1	€ 80,89
31/07/2017	ALIPAS S.R.L.	IMBR.CORD.CATENE	Fattura 594 del 31/07/2017	N/D	1	€ 263,55
	COS.MEC.		Fattura 59 del 31/07/2017	N/D	1	€ 390,00
	COS.MEC.		Fattura 59 del 31/07/2017	N/D	1	€ 120,00
	ETA SPA		Fattura 011703351 del 31/07/2017	N/D	1	€ 1.523,76
	RINCAR SERVICE	PATTAFORMA	Fattura 1979 del 31/07/2017	N/D	1	€ 105,00
	RINCAR SERVICE	CARRELLO ELEV.	Fattura 1980 del 31/07/2017	N/D	1	€ 50,00
	RS COMPONENTS		Fattura 7017258324 del 31/07/2017	N/D	1	€ 122,70
01/08/2017	GIORDANO		Fattura 75 del 01/08/2017	N/D	1	€ 1.782,16
03/08/2017	PN7570	PN7570	ODA 20170309 IFM ELECTRONIC s.r.l.	175	2	€ 350,00
04/08/2017	BUSSOLA1210	BUSSOLA 1210 MM32	ODA 20170374 FIRRR FORNITURE INDUSTRIALI COOP ARL	10	2	€ 20,00
	ELETTROLAZIO		Fattura 069262 del 04/08/2017	N/D	1	€ 260,00
08/08/2017	BFBNS00CU	BFBNS00CU	ODA 20170293 TESFLUID SAS DI SCOGNAMIGLIO A	163,1988	1	€ 163,20
14/08/2017	GIORDANO		Fattura 79 del 14/08/2017	N/D	1	€ 495,50
18/08/2017	GIORDANO		Fattura 81 del 18/08/2017	N/D	1	€ 572,58
30/08/2017	FIRRR FORNITURE		Fattura 585 del 30/08/2017	N/D	1	€ 20,00
31/08/2017	- EURO		Fattura A4219 del 31/08/2017	N/D	1	€ 94,50
	AUTOFORNITURE		Fattura 2929 del 31/08/2017	N/D	1	€ 48,08
	COS.MEC.		Fattura 66 del 31/08/2017	N/D	1	€ 840,00
	LEN TECNOLOGIE	FMA	Fattura 50/17 del 31/08/2017	N/D	1	€ 8.457,50
	P.M.C.I.		Fattura 413/2017 del 31/08/2017	N/D	1	€ 175,00
	RINCAR SERVICE	CARR.ELEV.FCA	Fattura 2233 del 31/08/2017	N/D	1	€ 910,00
01/09/2017	ELETTROLAZIO		Fattura 0744976 del 01/09/2017	N/D	1	€ 137,67
05/09/2017	GIORDANO		Fattura 86 del 05/09/2017	N/D	1	€ 946,64
20/09/2017	ETA SPA		Fattura 011703877 del 20/09/2017	N/D	1	€ 115,85

Commessa: 20170199

29/09/2017	AUTOFORNITURE	Fattura 3296 del 29/09/2017	N/D	1	€ 170,52
30/09/2017	COS.MEC.	Fattura 72 del 30/09/2017	N/D	1	€ 580,00
	RINCAR SERVICE CARR.ELEV.SETTEMB.	Fattura 2567 del 30/09/2017	N/D	1	€ 910,00
	SEA INDUSTRIALE FISCER	Fattura 058 del 30/09/2017	N/D	1	€ 17.250,00

Data	Manodopera	Val. Un.	Q.tà	Importo
09/05/2017	MARCO ZAGAROLI	14	3,266667	€ 45,73
10/05/2017	MARCO ZAGAROLI	14	3,05	€ 42,70
	MARCO ZAGAROLI	14	3,65	€ 51,10
11/05/2017	MARCO ZAGAROLI	14	5,083333	€ 71,17
	MARCO ZAGAROLI	14	3,05	€ 42,70
12/05/2017	MARCO ZAGAROLI	14	5,05	€ 70,70
	MARCO ZAGAROLI	14	3,116667	€ 43,63
15/05/2017	MARCO ZAGAROLI	14	0,733333	€ 10,27
	MARCO ZAGAROLI	14	3,416667	€ 47,83
16/05/2017	MARCO ZAGAROLI	14	3,016667	€ 42,23
	MARCO ZAGAROLI	14	5,083333	€ 71,17
17/05/2017	MARCO ZAGAROLI	14	3,033333	€ 42,47
	MARCO ZAGAROLI	14	5,083333	€ 71,17
18/05/2017	MARCO ZAGAROLI	14	2,5	€ 35,00
	MARCO ZAGAROLI	14	2,616667	€ 36,63
	MARCO ZAGAROLI	14	3,1	€ 43,40
19/05/2017	MARCO ZAGAROLI	14	5,15	€ 72,10
	MARCO ZAGAROLI	14	3,416667	€ 47,83
22/05/2017	MARCO ZAGAROLI	14	3,2	€ 44,80
	MARCO ZAGAROLI	14	5,183333	€ 72,57
24/05/2017	MARCO ZAGAROLI	14	3,366667	€ 47,13
	MARCO ZAGAROLI	14	5,066667	€ 70,93
25/05/2017	MARCO ZAGAROLI	14	3,083333	€ 43,17
	MARCO ZAGAROLI	14	5,1	€ 71,40
26/05/2017	MARCO ZAGAROLI	14	1,033333	€ 14,47
	MARCO ZAGAROLI	14	0	€ 0,00
01/06/2017	MARCO ZAGAROLI	14	1,066667	€ 14,93
05/06/2017	MARCO ZAGAROLI	14	5,066667	€ 70,93
	MARCO ZAGAROLI	14	1,85	€ 25,90
13/06/2017	ANTONELLO	29	1,35	€ 39,15
14/06/2017	ANTONELLO	29	1,6	€ 46,40
	ROBERTO DI	19,6	4,066667	€ 79,71
16/06/2017	ANTONELLO	29	0,316667	€ 9,18
	DINO NECCI	21	2,4	€ 50,40
	MARCELLO NECCI	20	3,516667	€ 70,33
17/06/2017	ALFREDO	28,89	3	€ 86,67
	ANTONELLO	29	3	€ 87,00
	MARCELLO NECCI	20	3	€ 60,00
	MARCO ZAGAROLI	14	3	€ 42,00
19/06/2017	MARCO ZAGAROLI	14	0,35	€ 4,90
	MARCO ZAGAROLI	14	1,416667	€ 19,83
	ROBERTO DI	19,6	2,366667	€ 46,39
20/06/2017	ANTONELLO	29	5	€ 145,00
	ANTONELLO	29	3,6	€ 104,40
	MARCO ZAGAROLI	14	1,2	€ 16,80
21/06/2017	ANTONELLO	29	3,316667	€ 96,18
	ANTONELLO	29	5,05	€ 146,45
23/06/2017	MARCO ZAGAROLI	14	0,583333	€ 8,17
26/06/2017	IMES 1 TOMMASO	18	3	€ 54,00
	IMES 1 TOMMASO	18	5	€ 90,00
	IMES 2 PEPPE	18	3	€ 54,00
	IMES 2 PEPPE	18	5	€ 90,00
27/06/2017	IMES 1 TOMMASO	18	4	€ 72,00
	IMES 1 TOMMASO	18	5	€ 90,00
	IMES 2 PEPPE	18	5	€ 90,00
	IMES 2 PEPPE	18	4	€ 72,00

Commessa: 20170199

27/06/2017	MARCO ZAGAROLI	14	4,966667	€ 69,53
	MARCO ZAGAROLI	14	0,966667	€ 13,53
28/06/2017	IMES 1 TOMMASO	18	4	€ 72,00
	IMES 1 TOMMASO	18	5	€ 90,00
	IMES 2 PEPPE	18	4	€ 72,00
	IMES 2 PEPPE	18	5	€ 90,00
29/06/2017	IMES 1 TOMMASO	18	5	€ 90,00
	IMES 1 TOMMASO	18	4	€ 72,00
	IMES 2 PEPPE	18	5	€ 90,00
	IMES 2 PEPPE	18	4	€ 72,00
30/06/2017	IMES 1 TOMMASO	18	5	€ 90,00
	IMES 1 TOMMASO	18	3	€ 54,00
	IMES 2 PEPPE	18	5	€ 90,00
	IMES 2 PEPPE	18	3	€ 54,00
03/07/2017	ANTONELLO	29	3,966667	€ 115,03
	ANTONELLO	29	0,666667	€ 19,33
	MARCO ZAGAROLI	14	3,95	€ 55,30
04/07/2017	ANTONELLO	29	1,45	€ 42,05
	MARCO ZAGAROLI	14	1,7	€ 23,80
05/07/2017	MARCO ZAGAROLI	14	0,066667	€ 0,93
06/07/2017	ANTONELLO	29	5,016667	€ 145,48
	ANTONELLO	29	3,966667	€ 115,03
	IMES 3	18	4,75	€ 85,50
	IMES 3	18	4	€ 72,00
	IMES 4	18	4,75	€ 85,50
	IMES 4	18	4	€ 72,00
	MARCO ZAGAROLI	14	3,35	€ 46,90
07/07/2017	IMES 3	18	4,75	€ 85,50
	IMES 3	18	3	€ 54,00
	IMES 4	18	3	€ 54,00
	IMES 4	18	4,75	€ 85,50
10/07/2017	IMES 3	18	3	€ 54,00
	IMES 3	18	5	€ 90,00
	IMES 4	18	5	€ 90,00
	IMES 4	18	3	€ 54,00
11/07/2017	MARCELLO NECCI	20	5,033333	€ 100,67
	MARCELLO NECCI	20	3,216667	€ 64,33
12/07/2017	IMES 1 TOMMASO	18	5,116667	€ 92,10
	IMES 1 TOMMASO	18	4,15	€ 74,70
	MARCELLO NECCI	20	2,966667	€ 59,33
	MARCO ZAGAROLI	14	1,183333	€ 16,57
	ROBERTO DI	19,6	1,433333	€ 28,09
13/07/2017	IMES 1 TOMMASO	18	4,15	€ 74,70
	IMES 1 TOMMASO	18	5,116667	€ 92,10
	MARCELLO NECCI	20	0,016667	€ 0,33
	ROBERTO DI	19,6	2,4	€ 47,04
	ROBERTO DI	19,6	3,65	€ 71,54
14/07/2017	IMES 1 TOMMASO	18	3,233333	€ 58,20
	IMES 1 TOMMASO	18	5,05	€ 90,90
17/07/2017	ETTORE ROMA	19	0,366667	€ 6,97
19/07/2017	ANTONELLO	29	2,683333	€ 77,82
24/07/2017	ANTONELLO	29	2,95	€ 85,55
	ANTONELLO	29	2,25	€ 65,25
	MARCO DI	19,28	5,033333	€ 97,04
	MARCO DI	19,28	2,966667	€ 57,20
25/07/2017	MARCO DI	19,28	1	€ 19,28
26/07/2017	ANTONELLO	29	5,05	€ 146,45
	ANTONELLO	29	4,283333	€ 124,22
	MARCELLO NECCI	20	3,133333	€ 62,67
	MARCO DI	19,28	5,05	€ 97,36
	MARCO DI	19,28	4,233333	€ 81,62
27/07/2017	ANTONELLO	29	5	€ 145,00

Commessa: 20170199

27/07/2017	ANTONELLO	29	4,766667	€ 138,23
	MARCO ZAGAROLI	14	0	€ 0,00
	MARCO ZAGAROLI	14	0,183333	€ 2,57
	MARCO ZAGAROLI	14	4,816667	€ 67,43
	MAURIZIO MIZZONI	20	10,75	€ 215,00
	MAURIZIO MIZZONI	20	5	€ 100,00
	ROBERTO	20,95	2,8	€ 58,66
28/07/2017	ALFREDO	28,89	5	€ 144,45
	MARCO ZAGAROLI	14	10	€ 140,00
	MAURIZIO MIZZONI	20	11,75	€ 235,00
	SATEC 1	25	2	€ 50,00
29/07/2017	MARCO ZAGAROLI	14	10,5	€ 147,00
	MAURIZIO MIZZONI	20	10,5	€ 210,00
	MAURIZIO MIZZONI	20	11	€ 220,00
	SATEC 2	17,5	10	€ 175,00
	SATEC 3	17,5	10	€ 175,00
	SATEC 4	17,5	10	€ 175,00
	SATEC 5	17,5	10	€ 175,00
30/07/2017	MARCO ZAGAROLI	14	10,5	€ 147,00
	SATEC 2	17,5	9,5	€ 166,25
	SATEC 3	17,5	9,5	€ 166,25
	SATEC 4	17,5	9,5	€ 166,25
	SATEC 5	17,5	9,5	€ 166,25
31/07/2017	MARCO ZAGAROLI	14	11,5	€ 161,00
	MAURIZIO MIZZONI	20	11,5	€ 230,00
	SATEC 2	17,5	8,5	€ 148,75
	SATEC 3	17,5	8,5	€ 148,75
	SATEC 4	17,5	8,5	€ 148,75
	SATEC 5	17,5	8,5	€ 148,75
01/08/2017	MARCO ZAGAROLI	14	10	€ 140,00
	MAURIZIO MIZZONI	20	10	€ 200,00
02/08/2017	MARCO ZAGAROLI	14	11	€ 154,00
	MAURIZIO MIZZONI	20	11	€ 220,00
	SATEC 2	17,5	10	€ 175,00
	SATEC 3	17,5	10	€ 175,00
	SATEC 4	17,5	10	€ 175,00
	SATEC 5	17,5	10	€ 175,00
03/08/2017	MARCO ZAGAROLI	14	9,5	€ 133,00
	MAURIZIO MIZZONI	20	9,5	€ 190,00
	SATEC 2	17,5	8	€ 140,00
	SATEC 3	17,5	8	€ 140,00
	SATEC 4	17,5	8	€ 140,00
	SATEC 5	17,5	8	€ 140,00
04/08/2017	GIANNI	22	3,066667	€ 67,47
	GIANNI	22	1,75	€ 38,50
05/08/2017	MARCO ZAGAROLI	14	10,5	€ 147,00
	SATEC 2	17,5	7	€ 122,50
	SATEC 3	17,5	7	€ 122,50
	SATEC 4	17,5	7	€ 122,50
	SATEC 5	17,5	7	€ 122,50
07/08/2017	MARCO ZAGAROLI	14	11,5	€ 161,00
	MAURIZIO MIZZONI	20	11,5	€ 230,00
	SATEC 2	17,5	10	€ 175,00
	SATEC 3	17,5	10	€ 175,00
	SATEC 4	17,5	10	€ 175,00
08/08/2017	MARCO ZAGAROLI	14	10,5	€ 147,00
	MAURIZIO MIZZONI	20	10,5	€ 210,00
	SATEC 2	17,5	8	€ 140,00
	SATEC 3	17,5	8,5	€ 148,75
	SATEC 4	17,5	8	€ 140,00
	SATEC 5	17,5	8	€ 140,00
09/08/2017	MARCO ZAGAROLI	14	10,5	€ 147,00

Commessa: 20170199

09/08/2017	MAURIZIO MIZZONI	20	10,5	€ 210,00
	SATEC 2	17,5	9	€ 157,50
	SATEC 3	17,5	9	€ 157,50
	SATEC 4	17,5	9	€ 157,50
	SATEC 5	17,5	9	€ 157,50
10/08/2017	IMES 1	17,5	9,5	€ 166,25
	IMES 2	17,5	9,5	€ 166,25
	IMES 3	17,5	9,5	€ 166,25
	MARCO ZAGAROLI	14	11	€ 154,00
11/08/2017	MARCO ZAGAROLI	14	11,5	€ 161,00
	SATEC 2	17,5	9	€ 157,50
	SATEC 3	17,5	9	€ 157,50
12/08/2017	SATEC 2	17,5	6	€ 105,00
14/08/2017	SATEC 2	17,5	6	€ 105,00
16/08/2017	MARCO ZAGAROLI	14	11,25	€ 157,50
17/08/2017	MARCO ZAGAROLI	14	11,5	€ 161,00
18/08/2017	MARCO ZAGAROLI	14	12,5	€ 175,00
19/08/2017	MARCO ZAGAROLI	14	8,75	€ 122,50
21/08/2017	MARCO ZAGAROLI	14	12,5	€ 175,00
23/08/2017	MARCO	5	2,316667	€ 11,58
24/08/2017	ANGELO LISI	21	0,616667	€ 12,95
	ETTORE ROMA	19	0,316667	€ 6,02
25/08/2017	ETTORE ROMA	19	0,516667	€ 9,82
28/08/2017	MARCO ZAGAROLI	14	12,5	€ 175,00
	ROBERTO DI	19,6	0,633333	€ 12,41
29/08/2017	ROBERTO DI	19,6	2,466667	€ 48,35
02/09/2017	ANTONELLO	29	3	€ 87,00
08/09/2017	ROBERTO DI	19,6	2,916667	€ 57,17
	ROBERTO DI	19,6	2,183333	€ 42,79
20/09/2017	ALFREDO	28,89	0	€ 0,00
29/09/2017	ANTONELLO	29	0	€ 0,00
09/10/2017	MARCO ZAGAROLI	14	5,216667	€ 73,03
	MARCO ZAGAROLI	14	2,1	€ 29,40
05/02/2018	ANTONELLO	29	1,116667	€ 32,38

Data	Mezzi/attrezzatur	Val. Un.	Q.tà	Importo
28/07/2017	2012 CW865JP	0,7	220	€ 154,00
	ER991KR ER991KR	0,6	220	€ 132,00
	FORD FC196DN FC196DN	0,65	220	€ 143,00
03/08/2017	2012 CW865JP	0,7	220	€ 154,00
	ER991KR ER991KR	0,6	220	€ 132,00
	FORD FC196DN FC196DN	0,65	220	€ 143,00

Data	Preventivo	Val. Un.	Q.tà	Importo
01/03/2017		160000	1	€ 160.000,00

Data	Ricavi	Val. Un.	Q.tà	Importo
29/09/2017	20170402 del 29/09/2017			
	20170402 del 29/09/2017			
	20170402 del 29/09/2017			
	20170402 del 29/09/2017			
	20170402 del 29/09/2017			
	20170402 del 29/09/2017	160000	1	€ 160.000,00
	20170402 del 29/09/2017			
	20170402 del 29/09/2017			
	20170402 del 29/09/2017			

(NB: i costi dei materiali registrati su commessa sono valorizzati con l'ultimo prezzo di acquisto evaso alla data della registrazione)